95
rahumäe 6
29.01.2010
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
MODUS Třebíč MODUS LVS 236 Zářivkové 2x36, venkovní, elektronický předř. / LVK

Svítidlo je dodáváno jako komplet chassis pro montáž na stožár prům. 60 mm s rámečkem s elektrovýstrojí
PC nebo PMMA krytem.
Objednací kód W Objímka Ø C
AURIS 50S OZVOAU600S50 1x50 E27 660 500 PMMA
AURIS 70S OZVOAU600S70 1x70 E27 660 500 PMMA
AURIS 80M OZVOAU600M80 1x80 E27 660 500 PMMA
AURIS E27 OZVOAU600E27 - E27 660 500 PMMA
AURIS 50S PC OZVOAU600PCS50 1x50 E27 660 500 PC
AURIS 70S PC OZVOAU600PCS70 1x70 E27 660 500 PC
AURIS 80M PC OZVOAU600PCM80 1x80 E27 660 500 PC
AURIS E27 PC OZVOAU600PCE27 - E27 660 500 PC
102
rahumäe 6
02.02.2010
Zpracovatel
Telefon
Fax
e-mail
C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS KOULE+CER_
VRCH_ldt_277.ldt MODUS KOULE+CER. VRCH MODUS PARK KOULE-ČERNY VRCH,
HME 80W / LVK (Polárně)
Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS KOULE+CER_
VRCH_ldt_277.ldt MODUS KOULE+CER. VRCH MODUS PARK KOULE-ČERNY VRCH, HME 80W
Zdroje:: 1 x HQL 80 E27 80W
40
60
80
100
120
140
cd/klm  64%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30°
45°
60°
75°
90°
105°105°
90°
75°
60°
45°
30° 15° 0°
DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1
MODUS KO
KO PL KO CIK
KO
KO CIK
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Variabilní parková svítidla
Těleso:
Chassis CH400 pro osazení na stožár pům. 60 mm.
Optický systém:
KO PL koule opál
KO CI koule čirá
KO CIK koule čirá, s černým vrchlíkem
KO ZL koule zlatá
KO KU koule kouřová
El. výstroj:
kompenzované, s tlumivkou EEI = B
S vysokotlaká sodíková (HPS)
M rtuťová výbojka (MBF)
E27 výstroj pouze s objímkou E27
Aplikace:
Pěší zóny, parky, náměstí, …
Objednací kód # W  Ø
KO400 E27 OZVOKO400#E27 PL, CI, CIK, ZL, KU 1xE27 E27 400 PMMA
KO400 S50 OZVOKO400#S50 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x50 E27 400 PMMA
KO400 S70 OZVOKO400#S70 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x70 E27 400 PMMA
KO400 M80 OZVOKO400#M80 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x80 E27 400 PMMA
KO400 M125 OZVOKO400#M125 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x125 E27 400 PMMA
KO400 PCE27 OZVOKO400#PCE27 PL, CI, CIK, ZL, KU 1xE27 E27 400 PC
KO400 PCS50 OZVOKO400#PCS50 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x50 E27 400 PC
KO400 PCS70 OZVOKO400#PCS70 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x70 E27 400 PC
KO400 PCM80 OZVOKO400#PCM80 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x80 E27 400 PC
KO400 PCM125 OZVOKO400#PCM125 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x125 E27 400 PC
KO500 E27 OZVOKO500#E27 PL, CI, CIK, ZL, KU 1xE27 E27 500 PMMA
KO500 S50 OZVOKO500#S50 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x50 E27 500 PMMA
KO500 S70 OZVOKO500#S70 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x70 E27 500 PMMA
KO500 M80 OZVOKO500#M80 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x80 E27 500 PMMA
KO500 M125 OZVOKO500#M125 PL, CI, CIK, ZL, KU 1x125 E27 500 PMMA
KO500 PCE27 OZVOKO500#PCE27 PL, CI, ZL, KU 1xE27 E27 500 PC
KO500 PCS50 OZVOKO500#PCS50 PL, CI, ZL, KU 1x50 E27 500 PC
KO500 PCS70 OZVOKO500#PCS70 PL, CI, ZL, KU 1x70 E27 500 PC
KO500 PCM80 OZVOKO500#PCM80 PL, CI, ZL, KU 1x80 E27 500 PC
KO500 PCM125 OZVOKO500#PCM125 PL, CI, ZL, KU 1x125 E27 500 PC
#  – volitelné provedení krytu
Varianty:
400 průměr koule 400 mm (příruba prům. 150mm)
500 průměr koule 500 mm (příruba prům. 150mm)
PMMA polymetylakrylátová koule (standardní verze)
PC polykarbonátová koule
Další informace:
Svítidlo je dodáváno po jednotlivých komponentech - je třeba samo-
statně objednávat chassis (CH), rámeček s elektrickou výstrojí (RA), kryt
rámečku s čočkou (CO) a kryt (KO). Při použití opálové koule (PL) není
nutné osazovat sestavu krytem rámečku a rozptylnou čočkou.
103
MODUS KO
KO
RA
CO400
KR400
CH400
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
Variabilní parkové svítidlo
Rozptylná čočka
Typ Objednací kód Montážní poloha
CO400PMMA OZVOCO400PMMA PMMA univerzální
CO400KOV OZVOCOKR400KOV nerez příruba dolů
CO400KOVDOL OZVOCO400KOVDOL nerez příruba nahoru
Kryt rámečku
 OZVOKR400
Montážní rámeček
- rámeček s elektrovýstrojí svítidla
Objednací kód W Objímka
RA E27 OZVORAE27 1x100 E27
RA 50S OZVORA50S 1x50 E27 HPS
RA 70S OZVORA70S 1x70 E27 HPS
RA 100S OZVORA100S 1x100 E40 HPS
RA 80M OZVORA80M 1x80 E27 HPS
RA 125M OZVORA125 1x125 E27 MBF
  – zdroj
Chassis
- základna sestavy, pro nasazení na stožár (zavěšení na ramínko)
Objednací kód Ø stožáru Montážní poloha
CH400 OZVOCH400 60 univerzální
CH400 76 OZVOCH40076 76 univerzální
CH400Z42 OZVOCH400Z42 42 příruba dolů
104
SL
SL SLX
SV400
SS 9-16
Více informací na www.modus.cz. Změny vyhrazeny. Uvedené údaje mohou být během platnosti tohoto katalogu bez upozornění změněny.
MODUS SL, SLX, ramínka
SL
Těleso:
Stožár pro svítidla veřejného osvětlení - průměr 89 / 60 mm.
Příslušenství:
Svorkovnice SV400.
Varianty:
Povrchová úprava: ZZ žárové zinkování
        C  čený
        M  metalizovaný
SLX
Těleso:
Stožár pro svítidla veřejného osvětlení - průměr 108 / 60 mm.
Příslušenství:
Svorkovnice SS 9-16
Varianty:
Povrchová úprava: ZZ žárové zinkování
        C  čený
        M  metalizovaný
RM 400A
ramínko ke stožáru SL, SLX
RM 400E
ramínko ke stožáru SL, SLX
Pro použití stínidlem směrem dolu je nutno objednat ramínko
s krytem (RM400AK nebo RM400EK).
RMX 400
ramínko pro nástěnnou montáž
SL/SLX Výška-L1 (mm) Výška-L2 (mm) Ø1 (mm) Ø2 (mm)
SL2000 2000 500 60 89
SL3000 3000 500 60 89
SL4000 4000 500 60 89
SL5000 5000 500 60 89
SLX2000 2000 500 60 108
SLX3000 3000 500 60 108
SLX4000 4000 500 60 108
SLX5000 5000 500 60 108